
Zarządzenie Nr 28/2015

Burmistrza Słubic

z dnia 3 lutego 2015 r.

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.o 
gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) zarządzam:

§ 1. 1. Rezygnuję z wykonania prawa pierwokupu przez Gminę Słubice w odniesieniu do 

następujących praw własności nieruchomości położonych w Starych Biskupicach gm. Słubice:

1) niezabudowanej działki gruntu o numerze ewidencyjnym 249/1 powierzchni 0,1078 ha, 

ujawnionej w księdze wieczystej Nr GW1S/00021562/5,

2) udziału wynoszącego 1/228 części w niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerami 

ewidencyjnymi działek: 111, 128, 144, 158, 164, 177, 191, 207, o łącznej powierzchni 2,6165 

ha. Nieruchomość ujawniona jest w księdze wieczystej Nr GW1S/00025647/3.

3) udziału wynoszącego 1/228 części w niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerami 

ewidencyjnymi działek: 109, 125, 127, 155, 226, 230, 235 o łącznej powierzchni 0,6839 ha. 

Nieruchomość ujawniona jest w księdze wieczystej Nr GW1S/00025648/0.

2. Nieruchomości stanowią własność Hieronima Galuby i zbywane są warunkową umową 

sprzedaży Rep. A Nr 840/2015 z dnia 30 stycznia 2015 r. na rzecz Tomasza Gierłowskiego.

3. Łączna cena sprzedaży wynosi: 37 500,00 zł, w tym podatek VAT w stawce 23%.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Gospodarowania 

Nieruchomościami i Architektury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 5DAB2AB7-3F44-4CA9-88D0-E94D7197CC5E. Przyjęty Strona 1




